PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04.2024   № 27
	О внесении изменений в постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.04.2021  № 32 «Об утверждении положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести изменения в постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.04.2021 № 32 «Об утверждении положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  28.12.2022  № 129) дополнив п.14 Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов подпунктом е) следующего содержания:

«е) уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.»
       2.Настоящее постановление   вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

          Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             А.А. Панфилов